ASSOCIAZIGNE CRONOMETRET

%, FEDERAZIONE ITALIANA Pista Cogiskart

f Cronometristi CHFFiTHi KRONOS TERAMO
orridonia Vi A ;
I CP Gane Fandaconi
] ]
Campionato Regionale 5° Zona
] _
KZ4 + KZ2 CORRIDONIA 1,050 km
FINALE 18/06/2017 14:30 .
Gara (20 Giri) Iniziato a 14:54:54
Giro Ora =2mpo del Giro  Differenza S1 S2 S3 Giro Ora empo del Giro  Differenza S1 S2 S3
(77) PERETTI ALESSANDRO (21) MANCINI GIUSEPPE
1 14:55:38.842 43.732 17.520 14.437 11.775 1 14:55:40.312 44.234 17.715 14.553 11.966
2 14:56:20.434 41.592 -2.140 15.594 14.394 11.604 2 14:56:22.290 41.978 -2.256 15.750 14.359 11.869
3 14:57:01.827 41.393 -0.199 15.476 14.269 11.648 3 14:57:03.983 41.693 -0.285 15.690 14.284 11.719
4 14:57:43.229 41.402 +0.009 15.386 14.350 11.666 4 14:57:45.809 41.826 +0.133 15.763 14.370 11.693
5 14:58:24.531 41.302 -0.100 15.435 14.305 11.562 5 14:58:27.724 41.915 +0.089 15.661 14.490 11.764
6 14:59:05.978 41.447 +0.145 15.471 14.374 11.602 6 14:59:09.546 41.822 -0.093 15.696 14.426 11.700
7 14:59:47.196 41.218 -0.229 15.413 14.310 11.495 7 14:59:51.696 42.150 +0.328 15.647 14.650 11.853
8 15:00:28.470 41.274 +0.056 15.389 14.321 11.564 8 15:00:33.728 42.032 -0.118 15.823 14.412 11.797
9 15:01:10.036 41.566 +0.292 15.468 14.477 11.621 9 15:01:15.673 41.945 -0.087 15.684 14.430 11.831
10 15:01:51.441 41.405 -0.161 15.507 14.437 11.461 10 15:01:57.656 41.983 +0.038 15.688 14.455 11.840
1 15:02:32.614 41.173 -0.232 15.276 14.279 11.618 1 15:02:39.702 42.046 +0.063 15.707 14.524 11.815
12 15:03:13.704 41.090 -0.083 15.306 14.218 11.566 12 15:03:21.663 41.961 -0.085 15.672 14.529 11.760
13 15:03:54.803 41.099 +0.009 15.296 14.313 11.490 13 15:04:03.714 42.051 +0.090 15.751 14.513 11.787
14 15:04:36.272 41.469 +0.370 15.452 14.419 11.598 14 15:04:45.888 42.174 +0.123 15.806 14.521 11.847
15 15:05:17.722 41.450 -0.019 15.498 14.401 11.551 15 15:05:27.925 42.037 -0.137 15.823 14.507 11.707
16 15:05:59.045 41.323 -0.127 15.340 14.427 11.556 16 15:06:10.032 42.107 +0.070 15.722 14.471 11.914
17 15:06:40.120 41.075 -0.248 15.346 14.227 11.502 17 15:06:52.283 42.251 +0.144 15.909 14.518 11.824
18 15:07:21.531 41.411 +0.336 15.455 14.389 11.567 18 15:07:34.199 41.916 -0.335 15.736 14.462 11.718
19 15:08:03.131 41.600 +0.189 15.509 14.463 11.628 19 15:08:16.370 42.171 +0.255 15.822 14.522 11.827
20 15:08:44.758 41.627 +0.027 15.543 14.394 11.690 20 15:08:58.514 42.144 -0.027 15.879 14.480 11.785
(11) Gagliardini Paolo (5) BONIFAZI PARIDE
1 14:55:39.264 43.810 17.395 14.613 11.802 1 14:55:41.673 45.174 18.074 15.152 11.948
2 14:56:20.901 41.637 -2.173 15.734 14.307 11.596 2 14:56:24.413 42.740 -2.434 16.156 14.743 11.841
3 14:57:02.442 41.541 -0.096 15.558 14.361 11.622 3 14:57:07.115 42.702 -0.038 16.153 14.627 11.922
4 14:57:43.664 41.222 -0.319 15.435 14.157 11.630 4 14:57:49.819 42.704 +0.002 16.026 14.642 12.036
5 14:58:24.975 41.311 +0.089 15.555 14.174 11.582 5 14:58:32.630 42.811 +0.107 16.108 14.718 11.985
6 14:59:06.277 41.302 -0.009 15.489 14.224 11.589 6 14:59:15.729 43.099 +0.288 16.183 14.859 12.057
7 14:59:47.914 41.637 +0.335 15.730 14.191 11.716 7 14:59:58.888 43.159 +0.060 16.202 14.911 12.046
8 15:00:29.200 41.286 -0.351 15.575 14.120 11.591 8 15:00:42.374 43.486 +0.327 16.334 15.111 12.041
9 15:01:10.351 41.151 -0.135 15.485 14.101 11.565 9 15:01:25.640 43.266 -0.220 16.479 14.916 11.871
10 15:01:51.801 41.450 +0.299 15.534 14.284 11.632 10 15:02:08.607 42.967 -0.299 16.234 14.832 11.901
1 15:02:32.931 41.130 -0.320 15.448 14.128 11.554 1 15:02:51.978 43.371 +0.404 16.630 14.848 11.893
12 15:03:14.105 41.174 +0.044 15.532 14.125 11.517 12 15:03:35.421 43.443 +0.072 16.504 15.092 11.847
13 15:03:55.420 41.315 +0.141 15.571 14.233 11.511 13 15:04:18.368 42.947 -0.496 16.192 14.923 11.832
14 15:04:36.799 41.379 +0.064 15.456 14.233 11.690 14 15:05:01.467 43.099 +0.152 16.180 15.020 11.899
15 15:05:17.994 41.195 -0.184 15.453 14.173 11.569 15 15:05:44.606 43.139 +0.040 16.236 15.021 11.882
16 15:05:59.286 41.292 +0.097 15.400 14.280 11.612 16 15:06:27.802 43.196 +0.057 16.175 14.828 12.193
17 15:06:40.527 41.241 -0.051 15.429 14.189 11.623 17 15:07:11.116 43.314 +0.118 16.473 14.831 12.010
18 15:07:21.799 41.272 +0.031 15.455 14.256 11.561 18 15:07:54.708 43.592 +0.278 16.562 14.939 12.091
19 15:08:03.448 41.649 +0.377 15.460 14.500 11.689 19 15:08:38.233 43.525 -0.067 16.491 14.935 12.099
20 15:08:45.113 41.665 +0.016 15.428 14.445 11.792 20 15:09:22.392 44.159 +0.634 16.673 15.193 12.293
(31) Di Battista Emanuele
1 14:55:39.720 43.744 17.525 14.409 11.810
2 14:56:21.755 42.035 -1.709 15.958 14.360 11.717
3 14:57:03.394 41.639 -0.396 15.645 14.382 11.612
4 14:57:45.199 41.805 +0.166 15.574 14.510 11.721
5 14:58:26.845 41.646 -0.159 15.678 14.282 11.686
6 14:59:08.149 41.304 -0.342 15.473 14.197 11.634
7 14:59:49.694 41.545 +0.241 15.567 14.268 11.710
8 15:00:31.185 41.491 -0.054 15.612 14.259 11.620
9 15:01:12.795 41.610 +0.119 15.468 14.352 11.790
10 15:01:54.359 41.564 -0.046 15.439 14.414 11.711
1 15:02:35.816 41.457 -0.107 15.526 14.197 11.734
12 15:03:17.175 41.359 -0.098 15.446 14.264 11.649
13 15:03:58.619 41.444 +0.085 15.522 14.301 11.621
14 15:04:40.273 41.654 +0.210 15.631 14.334 11.689
15 15:05:21.682 41.409 -0.245 15.473 14.296 11.640
16 15:06:03.322 41.640 +0.231 15.520 14.298 11.822
17 15:06:44.792 41.470 -0.170 15.502 14.365 11.603
18 15:07:26.308 41.516 +0.046 15.538 14.294 11.684
19 15:08:07.853 41.545 +0.029 15.501 14.340 11.704
20 15:08:49.938 42.085 +0.540 15.582 14.597 11.906
DSC: Renato Cartone Orbits
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